2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2024  г.	                      №  43                                      с. Заледеево

О внесении кадастровых номеров

         Руководствуясь пп.2, п.3, ст.9 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014  №1221, Решением Заледеевского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 14.07.2015 г. № 61-4 «Об утверждении правил присвоения, адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям на территории муниципального образования Заледеевского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе, добавить кадастровые номера объектам недвижимости, находящимся на территории Заледеевского сельского поселения Кежемского муниципального района Красноярского края в ФИАС:
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, сельское поселение Заледеевский сельсовет, село Заледеево, улица Береговая, дом 8
	24:20:0900001:1259

	2
	Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, сельское поселение Заледеевский сельсовет, село Заледеево, улица Октябрьская, дом 40
	24:20:0900001:2017

	3
	Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, сельское поселение Заледеевский сельсовет, село Заледеево, улица Романтиков, дом 2
	24:20:0900001:730

	4
	Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, сельское поселение Заледеевский сельсовет, село Заледеево, улица Октябрьская, дом 38
	24:20:0900001:745

	5
	Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, сельское поселение Заледеевский сельсовет, село Заледеево, улица 70 лет Октября, дом 11А
	24:20:0900001:749

	6
	Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, сельское поселение Заледеевский сельсовет, село Заледеево, улица Октябрьская, дом 32А
	24:20:0900001:897

2. Постановление подлежит подписанию и  опубликованию в газете «Вести органов местного самоуправления села Заледеево» и размещению на официальном сайте: http://zaledeevo.ru/
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющая полномочия
Главы Заледеевского сельсовета			                         Л.А. Кузьмина